1
T8 TYPE A CHOIX SÉRIES 3
Code de
commande
Description
70101 T8/S3/13W/835/48/CHOICE/STD
70102 T8/S3/13W/840/48/CHOICE/STD
70103 T8/S3/13W/850/48/CHOICE/STD

Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
versionMarque Code de commande
Nombre
de
lampes
Méthode de
démarrage
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Arcata
ACT2P32ISUNV 2 IS /
ACT4P32ISUNV 4 IS /
Advance
ICN-1P32-N 1 IS /
ICN-2P32-N 2 IS REV C/E
ICN-3P32-N 3 IS REV D
ICN-4P32-N 4 IS REV D
ICN-2P32-SC 2 IS /
ICN-4P32-SC 4 IS REV D
ICN-4P32-SC 4 IS REV C
ICN-2S40-N 2 RS /
IOPA-1P32-N 1 IS REV B
IOPA-2P32-N 2 IS REV A
IOPA-4P32-N 4 IS REV C
IOPA-1P32-LW-N 1 IS REV A

Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
versionMarque Code de commande
Nombre
de
lampes
Méthode
de
démarrage
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Fusion
FB232MVE 2 IS /
FB232MVE-HE 2 IS /
FB232MVE-LHE 2 IS /
FB232MVE-PPS-HE 2 PS /
FB332MVE 3 IS /
FB432MVE 4 IS /
FB432MVE-HE 4 IS /
FB432MVE-PPS-HE 4 PS /
GE
GE132MAXP-N/ULTRA 1 IS /
GE 232-120RES-DIYB 2 IS /
GE 232-120-PS-N 2 PS /
GE232MAX-G-N 2 IS /
GE232MAXP-L/ULTRA 2 IS /
GE232MAXP-N/ULTRA 2 IS /
GE232MAXP-H/ULTRA 2 IS /
GE232-MV-N 2 IS /
GE232-MVPS-L 2 PS /
GE232-MVPS-N 2 PS /
GE232-MVPS-H 2 PS /
GE332MAX-L/ULTRA 3 IS /
GE332MV-N-DIY 3 IS /
GE432MAX-G-N 4 IS /
GE432MAX-H/ULTRA 4 IS /

Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
versionMarque Code de commande
Nombre
de
lampes
Méthode
de
démarrage
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Pacific
EB-332IS-U 3 IS /
EB-432IS-U 4 IS /
Plusrite BAF232IS/MV/H 2 IS /
PQL
70201 2 IS /
70204 4 IS /
Premium
BB-T8/UVH-2x32 2 IS /
BB-T8/UVH-3x32 3 IS /
Robertson RSW240T12120 2 PS /
Standard
61123 - E232T8IS120/L/AS 2 IS /
61126 - E232T8IS120/L/AS/BULK 2 IS /
61113 - E232T8IS120/N/AS 2 IS /
61124 - E232T8IS120/N/AS/BULK 2 IS /
59770 - E432T8IS120/H/90C 4 IS /
61120 - E432T8IS120/L/AS 4 IS /
61127 - E432T8IS120/L/AS/BULK 4 IS /
61114 - E432T8IS120/N/AS 4 IS /
61125 - E432T8IS120/N/AS/BULK 4 IS /
Sunpark SL15T 2 PS /
TCP E4P32PSUNVE 4 PS /
Universal
B232IUNVHP-N 2 IS REV B
B332IUNVHP-A 3 IS REV B
B432IUNVHP-A 4 IS REV B
compatible non-compatible N/ALes tests de ballasts sont effectués avec un code de date de fabrication spécifique. Les ballasts plus anciens, avec les mêmes numéros de modèle,
peuvent avoir des conceptions électroniques différentes et, par conséquent, la compatibilité peut varier. De même, un ballast plus récent, avec le même
numéro de modèle, peut avoir subi des révisions qui peuvent affecter la compatibilité. La compatibilité peut également s’étendre au-delà de cette liste et
Stanpro recommande de tester quelques luminaires avec les lampes compatibles avec les ballasts, même si le ballast est sur cette liste de compatibilité,
pour assurer la compatibilité et les performances.
Pour valider la compatibilité avec des ballasts qui ne figurent pas sur cette liste, veuillez contacter votre représentant des ventes.
12
Liste de compatibilité
Ballasts pour linéaire DEL Choix
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
version
Marque Code de commande
Nombre
de
lampes
Méthode
de
démarrage
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Arcata
ACT2P32IS347 2 IS /
ACT4P32IS347 4 IS /
Advance
GOPA-2P32-LW-N 2 IS REV A
GOPA-2P32-LW-SC 2 IS REV D
GOPA-4P32-LW-SC 4 IS REV D
GOPA-2P32-SC 2 IS REV C
GOPA-4P32-SC 4 IS REV D
Fusion
FB232347E-HE 2 IS /
FB232347E-L 2 IS /
FB232347E-PPS-HE 2 PS /
FB432347E-HE 4 IS /
FB432347E-L 4 IS /
FB432347E-PPS-HE 4 PS /
GE
GE232MAX347-H 2 IS /
GE332MAX347-H 3 IS /
GE432MAX347-H 4 IS /
Magnetek B232I347HP 2 IS /
Osram
QHE 2x32 T8/347 ISL-SC 2 IS /
QHE 2x32 T8/347 ISN-SC 2 IS /
QHE 4x32 T8/347 ISL-SC 4 IS /
Standard
60076 - E232T8IS347/H/90C 2 IS /
58278 - E232T8IS347/L/BULK 2 IS /
10293 - E232T8IS347/N 2 IS /
31549 - E232T8IS347/N/BULK 2 IS /
31036 - E432T8IS347/L 4 IS /
56603 - E432T8IS347/L/BULK 4 IS /
10294 - E432T8IS347/N 4 IS /
31552 - E432T8IS347/N/BULK 4 IS /
59771 - E432T8IS347/H/90C 4 IS /
Ultrasave
JR232347 2 RS /
MR232347 2 IS /
Universal
B232I347HE-A 2 IS /
B432I347HE-A 4 IS /
B432I347RH 4 IS REV H
347 V
compatible non-compatible N/ALes tests de ballasts sont effectués avec un code de date de fabrication spécifique. Les ballasts plus anciens, avec les mêmes numéros de modèle,
peuvent avoir des conceptions électroniques différentes et, par conséquent, la compatibilité peut varier. De même, un ballast plus récent, avec le même